XII.

Pro'eo vero,guod Duci Megapolitano Suerinenft, Domino Adoélpho
Friderico, in'alienatione Civitatis portusque Wismarienfis decedic, com-
etant ipfi, ejisque hzredibus maleulis Epifcopatus Suerinenfis & Ratzen-
gu rgenfis, jure perperui & immediaci Feudi (falvo tamen Domus Saxoe-
nico- Lauenburgice aliorumgiie vicinorum, ut & ditte Diccefeos hine in-
de competenti jure) cum omnibus juribus, documentis licerariis, Archivo,
rationariis, aliisque pertinentiis & poteftare extinguendi Canonicacus utio-
bique poft przfenti tempore refidentium Canonicorum deceffum, omnes-
1e réditus menfz Ducali applicandi, eoque nomine habeat Seffionem in
€onventibusImperii & Circuli Saxonix Inferioris, cum duplici Principis
titulo & wotos 7+ Etfi vero ejusdem ex fratre nepos, Dominus Guftavis
Adolphus, Dux Megapolitano- Guftrovienfis, antehac defignatus fuerat
Adminiftrator Rarzeburgenfis, quia tamen ipfi non minus, quam Patruo
benehcium  refticationis -in fuos Docatus: obtigerat, ‘equum vifum-eft,
af Patruo ‘cedenti 'Wismariam, .iple viciflim hunc cedar Epifcopatum.
Conferentur autem ditto Duci Gultavo Adolpho, eo nomine compen-
farionis ergo, duo Canonicatuum juxta modernam compofitionem Grava-
minum ad Augultanx Confeffioni addittos pertinentiumy beneficia; anum
in EcclefiaCathedrali Magdeburgenfi, alterum in Halberftadiénfi primuam
yacatura.

Quod deinde ad prztenfos duos Canonicatus in Ecelefia Cathedrali
Argentinenfi attinet, 11 uid .eo nomine Statibus Auguitanz Confeffionis
juxta prefentem Transattionem competic, tamiliz - Ducum Mecklenbur-
genfium ex hujusmodi provm}tibus duorum Canonicatnum portiones con-
cedantur, absque tamen prejudicio Catholicorum. Quod fi vero conti-
gerit Lineam malculinam Suerinenfem deficere,{uperftice Guftroviana, tum
heec iterum ipfi {uccedat,

Pro majori vero diftz Domus Mecklenburgen(s {atisfattione cedant
ipfiCommenda Ordinis Equeltris Divi Johannis Hierofolymirani, Mirow
dcNemerow in ifto Ducatu fitz, vigore difpofitionis in Artic, 5, §. o. fupra
expreflz, in perpetuum;, denec de controverfiis religionis in Imperio con-
veneum fuerit, & guidem Linex SuerinenfiMirow, Line® vero Guftro-
vienii Commenda Nemerow;{ubhac conditiene, ut di¢ti Ordinis confenfiun

ipfi
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ipfi procurare eidemque: nec non‘Domino Eledtori Brandenbutgico, tan-
quam ejus Patrono ; quotiescunque caflis evenerit, hactenus prattari folita,
porro quogque preeftare teneantur: ¢ Confirmabit etiam Cafared Majeftas
eidem veékigalia ad Albim, antehac obtenta , in perpecuum; concefla in-
fuper immunitated TributisImperii furoro tempore, citra 'caufim . firisfal
¢tionis militiz Suedica indicendis, ‘donec fumma ducentorum millinm
thalerorum Imperialivm compenfata fuerit.  Cafletur infiiper pratenium
debitum Winger{chianum, urpote ex caufa belli:orétim, Proceffibus etiam
& Decretis defuper emanatis, penitus annullatis, ita ur nequeDivces Mega
politani, neque Civitas Hamburgenfis, eo nomine impofteram unquam
conveniri poflint vel debeant.